
POSTANOWIENIE NR 233/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Krakowie, w Miechowie, w Olkuszu,  

w Proszowicach, w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 4. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 6 do nr 46. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 Załączniki do postanowienia Nr 233/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Krakowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Krakowie, Al. 

Słowackiego 20, 30-037 Kraków: 

 

1. Wojciech Andrzej Makieła, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Kraków 

 

2. Łukasz Sławomir Gliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kraków 

 

3. Justyna Anna Grzybek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przeginia 

Duchowna 

 

4. Jakub Janda, zgłoszony przez KW NEXT GENERATION (uzupełnienie składu), 

zam. Skawina 

 

5. Karolina Janda-Kurleto, zgłoszona przez KW NEXT GENERATION (uzupełnienie 

składu), zam. Skawina 

 

6. Krystyna Joanna Janecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bębło 

 

7. Dariusz Stanisław Janek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Skawina 

 

8. Artur Mieczysław Jaworski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Słomniki 

 

9. Agnieszka Danuta Kozioł, zgłoszona przez KW OTWARTA WIELICZKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kraków 

 

10. Aneta Zofia Lorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Filipowska 

 

11. Robert Zdzisław Rybka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bustryk 

 

12. Karolina Agnieszka Starczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Skała 

 

13. Mateusz Marian Turek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Skawina 

 

14. Józefa Woźniak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA (uzupełnienie składu), 

zam. Skała 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Miechowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Miechowie, 

ul. Racławicka 12, 32-200 Miechów: 

 

1. Maria Sztuk, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Miechów 

 

2. Wojciech Górkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miechów 

 

3. Maria Julia Idzik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE W PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miechów 

 

4. Małgorzata Janina Kaźmierczyk-Andryjiszyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Miechów 

 

5. Dagmara Magdalena Molenda, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

MIECHOWSZCZYZNY, zam. Komorów 

 

6. Magdalena Sylwia Oczkowicz, zgłoszona przez KWW „ZIEMIA MIECHOWSKA”, 

zam. Miechów 

 

7. Renata Anna Osikowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Komorów 

 

8. Wojciech Włodzimierz Pengiel, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miechów 

 

9. Magdalena Jolanta Raj-Dudzińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

MIECHOWSZCZYZNY (uzupełnienie składu), zam. Miechów 

 

10. Jarosław Józef Siółko, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Miechów 

 

11. Leopold Stanisław Szarek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE W PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Falniów-Wysiołek 

 

12. Jerzy Jan Zynek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bukowska Wola 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Olkuszu, z siedzibą w budynku Starostwa Powiatowego w 

Olkuszu, ul. A. Mickiewicza 2, 32-300 Olkusz, I piętro, pokój nr 205.: 

 

1. Paweł Edmund Stępniewski, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Olkusz 

 

2. Angelika Czerny, zgłoszona przez KWW ODNOWA (uzupełnienie składu), 

zam. Olkusz 

 

3. Anna Aneta Dutkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Olkusz 

 

4. Katarzyna Anna Garbocz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olkusz 

 

5. Joanna Magdalena Grabowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostrężnica 

 

6. Justyna Izdebska, zgłoszona przez KWW PEWNA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Zederman 

 

7. Aleksandra Maria Kocjan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bogucin Mały 

 

8. Gerarda Olga Konieczna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Olkusz 

 

9. Marzena Edyta Kopeć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olkusz 

 

10. Dorota Sabina Koźlik, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Olkusz 

 

11. Cezary Mirosław Lekston, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawada 

 

12. Adrian Roman Stefaniak, zgłoszony przez KWW ODNOWA, zam. Poręba 

Dzierżna 

 

13. Łukasz Zarzycki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olkusz 

 

14. Damian Piotr Żurek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE W PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miechów 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Proszowicach, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w 

Proszowicach, ul. 3 Maja 72, 32-100 Proszowice: 

 

1. Anna Jasielska-Papierkowska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Kraków 

 

2. Rafał Andrzej Czekajski, zgłoszony przez KW KPR RAZEM, zam. Proszowice 

 

3. Katarzyna Paulina Doniec, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE W PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kalina Rędziny 

 

4. Paulina Magdalena Fluder, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Proszowice 

 

5. Izabela Izbińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Książnice Wielkie 

 

6. Katarzyna Łękas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Koczanów 

 

7. Izabella Ewa Moliszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Proszowice 

 

8. Anna Synowiec, zgłoszona przez KWW SOPALA GRZEGORZ, zam. Kowala 

 

9. Joanna Maria Tomala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grobla 

 

10. Jolanta Wasilewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Książnice Małe 

 

11. Marta Angelika Wcisło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gruszów 

 

12. Magdalena Barbara Zasada, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piotrkowice Małe 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Biskupicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Biskupice,  

Tomaszkowice 455, 32-020 Wieliczka,  

pokój nr 11: 

 

1. Grzegorz Czop, zgłoszony przez KW OTWARTA WIELICZKA (uzupełnienie 

składu), zam. Czarnochowice 

 

2. Anna Teresa Godzik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

(uzupełnienie składu), zam. Trąbki 

 

3. Mariola Bogumiła Kożuch, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Przebieczany 

 

4. Miłosz Mleczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kraków 

 

5. Paulina Katarzyna Pawlik, zgłoszona przez KW OTWARTA WIELICZKA, 

zam. Wieliczka 

 

6. Ewa Kinga Sochacka, zgłoszona przez KW OTWARTA WIELICZKA 

(uzupełnienie składu), zam. Przebieczany 

 

7. Kinga Agnieszka Sonik, zgłoszona przez KWW MARCINA MISIEK RAZEM DLA 

GMINY BISKUPICE, zam. Łazany 

 

8. Barbara Anna Strojek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Wieliczka 

 

9. Anna Barbara Walosik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Mała Wieś 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Bolesławiu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Bolesław, ul. Główna 58, 

32-329 Bolesław: 

 

1. Ilona Mariola Banasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podlipie 

 

2. Agnieszka Dorota Foryś, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA PRUSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Krążek 

 

3. Grażyna Lila Kaczmarzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podlipie 

 

4. Marzena Maria Kopa-Wojna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krze 

 

5. Elżbieta Izabela Kubańska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

DUDZIŃSKIEGO, zam. Bolesław 

 

6. Dominika Mariola Matyja, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 

PRUSKIEGO, zam. Bolesław 

 

7. Grażyna Maria Nitoń, zgłoszona przez KWW ODNOWA, zam. Krzykawka 

 

8. Elżbieta Pietras, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kolonia 

 

9. Marlena Elżbieta Sioła, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA DUDZIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Bolesław 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Bukownie, z siedzibą Siedziba: w Urzędzie Miejskim w Bukownie 

ul. Kolejowa 16  

Sala Narad (parter): 

 

1. Maria Gęgotek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bukowno 

 

2. Katarzyna Anna Hacia, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bukowno 

 

3. Ewa Imielska, zgłoszona przez KWW MAGDALENY KUBAŃSKIEJ, 

zam. Bukowno 

 

4. Iwona Beata Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA LEPSZEGO 

BUKOWNA, zam. Gorenice 

 

5. Ilona Marzena Leś, zgłoszona przez KWW MARCINA COCKIEWICZA, 

zam. Bukowno 

 

6. Grzegorz Mariusz Pacia, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zarzecze 

 

7. Paulina Zofia Sikora, zgłoszona przez KWW MAGDALENY KUBAŃSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Bukowno 

 

8. Dagmara Marta Winiarczyk-Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olkusz 

 

9. Beata Małgorzata Zięba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesław 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Charsznicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy Charsznica.  

32-250 Charsznica , ul. Kolejowa 20, pok nr 20.: 

 

1. Grażyna Jadwiga Bugaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Uniejów-Kolonia 

 

2. Katarzyna Agnieszka Gortal, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE W 

PRZYSZŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Podleśna Wola 

 

3. Bożena Maria Kopeć, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Miechów- Charsznica 

 

4. Justyna Teresa Koziara, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE W PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Sławice Szlacheckie 

 

5. Katarzyna Maria Kubit, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

MIECHOWSZCZYZNY, zam. Miechów-Charsznica 

 

6. Jan Zbigniew Niewiara, zgłoszony przez KWW STACHOWICZ TOMASZ, 

zam. Jelcza 

 

7. Stanisław Jacek Pietrzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Miechów-Charsznica 

 

8. Dariusz Damian Sokół, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Miechów-

Charsznica 

 

9. Agnieszka Anna Włodarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ciszowice 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Czernichowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Czernichów, ul. 

Gminna 1, 32-070 Czernichów  

II piętro, pok. 203: 

 

1. Piotr Krzysztof Geissler, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołowice 

 

2. Agata Karolina Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rusocice 

 

3. Beata Anna Kuć-Koziołek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przeginia 

Duchowna 

 

4. Andrzej Jan Młynarczykowski, zgłoszony przez KWW DANUTY FILIPOWICZ, 

zam. Przeginia Duchowna 

 

5. Ewelina Izabela Morawska-Kluska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rusocice 

 

6. Iwona Jolanta Ryś, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA MIESZKAŃCÓW 

GMINY CZERNICHÓW, zam. Przeginia Duchowna 

 

7. Anna Tylek, zgłoszona przez KW NEXT GENERATION, zam. Wołowice 

 

8. Ewa Agnieszka Wędzicha, zgłoszona przez KWW CZERNICHÓW - WSPÓLNA 

GMINA, zam. Czernichów 

 

9. Ewa Bernadeta Zabagło, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, 

zam. Wołowice 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gdowie, z siedzibą Rynek 40, 32-420 Gdów: 

 

1. Iwona Anna Dębosz, zgłoszona przez KW OTWARTA WIELICZKA, 

zam. Wieliczka 

 

2. Elżbieta Janina Dudek, zgłoszona przez KWW „PRZYJAZNA GMINA” EWA 

ANNA SUWAŁA (uzupełnienie składu), zam. Nieznanowice 

 

3. Katarzyna Anna Dudek, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA PRZYSZŁOŚCI 

NASZEJ GMINY”, zam. Marszowice 

 

4. Karolina Kubik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wieliczka 

 

5. Danuta Małgorzata Mika, zgłoszona przez KWW „PRZYJAZNA GMINA” EWA 

ANNA SUWAŁA, zam. Niewiarów 

 

6. Anna Maria Mycek, zgłoszona przez KWW „PRZYJAZNA GMINA” EWA ANNA 

SUWAŁA (uzupełnienie składu), zam. Gdów 

 

7. Ilona Magdalena Tabor, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA PRZYSZŁOŚCI 

NASZEJ GMINY” (uzupełnienie składu), zam. Zagórzany 

 

8. Anna Maria Wrześniak, zgłoszona przez KWW PIOTR KOTOWICZ RAZEM 

DLA GMINY GDÓW, zam. Kunice 

 

9. Renata Iwona Żak, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA PRZYSZŁOŚCI 

NASZEJ GMINY” (uzupełnienie składu), zam. Winiary 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gołczy, z siedzibą Urząd Gminy w Gołczy, Gołcza 80, 32-075 

Gołcza: 

 

1. Maria Emilia Brożek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gołcza 

 

2. Stanisław Marcin Dąbek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ulina Wielka 

 

3. Ewa Helena Dudek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

MIECHOWSZCZYZNY, zam. Wysocice 

 

4. Anna Sylwia Grzesik, zgłoszona przez KWW TWOJA GMINA - TWOJA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Cieplice 

 

5. Adriana Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przybysławice 

 

6. Lucyna Halina Migza, zgłoszona przez KWW RUCH DLA WIELKANOCY, 

zam. Wielkanoc 

 

7. Maryla Katarzyna Stasiek-Mentel, zgłoszona przez KWW RUCH 

OBYWATELSKI DLA GMINY GOŁCZA, zam. Przybysławice 

 

8. Jolanta Elżbieta Szczepka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE W PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Podleśna Wola 

 

9. Urszula Elżbieta Więcławek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebienice 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Iwanowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Iwanowice, 32-095 

Iwanowice Włościańskie, Ojcowska 11: 

 

1. Krystyna Małgorzata Cieślik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grzegorzowice Wielkie 

 

2. Agata Maria Czekaj, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

IWANOWICE, zam. Celiny 

 

3. Elżbieta Małgorzata Kmita, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Iwanowice Włościańskie 

 

4. Roksana Anna Kopeć, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE W PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zagorzyce 

 

5. Paulina Katarzyna Mazur, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

IWANOWICE (uzupełnienie składu), zam. Celiny 

 

6. Katarzyna Iwona Sojka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Iwanowice Włościańskie 

 

7. Karolina Joanna Stąpała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Poskwitów 

 

8. Patrycja Agnieszka Szlachta, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Jerzmanowice 

 

9. Karolina Agata Ziarko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Poskwitów 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Jerzmanowicach-Przegini, z siedzibą Urzędzie Gminy 

Jerzmanowice-Przeginia, ul. Rajska 22, 32-048 Jerzmanowice: 

 

1. Zofia Bierca, zgłoszona przez KWW MAGDALENY BOCHEŃSKIEJ, 

zam. Wielmoża 

 

2. Rafał Duda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racławice 

 

3. Waldemar Zbigniew Gorajczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sułoszowa 

 

4. Urszula Izabela Grudnik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jerzmanowice 

 

5. Magdalena Aleksandra Kordaszewska, zgłoszona przez KWW NOWA 

PRZEGINIA, zam. Przeginia 

 

6. Martyna Kinga Michalska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

JERZMANOWICE-PRZEGINIA, zam. Kraków 

 

7. Małgorzata Joanna Miech-Wójtowicz, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

GWIZDAŁY, zam. Szklary 

 

8. Kinga Anna Pastuszak, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

PODKRAKOWSKIE, zam. Sąspów 

 

9. Dorota Poznańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jerzmanowice 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kluczach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Klucze,  Partyzantów 1, 32-

310 Klucze: 

 

1. Justyna Sylwia Adamik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO, zam. Klucze 

 

2. Dawid Oskar Adamuszek, zgłoszony przez KWW DAMIAN ADAMUSZEK, 

zam. Klucze 

 

3. Aleksandra Jaskólska, zgłoszona przez KWW ODNOWA, zam. Ryczówek 

 

4. Joanna Marta Klich, zgłoszona przez KWW SEBASTIAN GÓRAL, zam. Klucze 

 

5. Joanna Aneta Milewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chechło 

 

6. Karolina Skubis, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ KARGÓL, zam. Klucze 

 

7. Marta Aleksandra Sosnowska, zgłoszona przez KWW MIRON PISZCZEK, 

zam. Klucze 

 

8. Anna Śmiech, zgłoszona przez KWW PEWNA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Kwaśniów 

Górny 

 

9. Sylwia Marzena Wilk, zgłoszona przez KWW GMINA KLUCZE WSPÓLNE 

DOBRO, zam. Chechło 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kłaju, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kłaj , I piętro - Sala 

widowiskowa - Balkon pokój nr. 102: 

 

1. Małgorzata Stanisława Balik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY KŁAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Kłaj 

 

2. Piotr Paweł Foltyn, zgłoszony przez KWW DOBRE JUTRO, zam. Niepołomice 

 

3. Sabina Grygierek, zgłoszona przez KWW TWÓJ RUCH GMINA KŁAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Kłaj 

 

4. Justyna Anna Kwiecińska, zgłoszona przez KW OTWARTA WIELICZKA 

(uzupełnienie składu), zam. Mała Wieś 

 

5. Przemysław Edward Kwieciński, zgłoszony przez KW OTWARTA WIELICZKA, 

zam. Mała Wieś 

 

6. Anna Ewelina Mirek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY KŁAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Kłaj 

 

7. Katarzyna Kinga Piotrowska-Ryś, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

KŁAJ, zam. Grodkowice 

 

8. Artur Marcin Turek, zgłoszony przez KW OTWARTA WIELICZKA (uzupełnienie 

składu), zam. Lednica Górna 

 

9. Marzena Anna Zając, zgłoszona przez KWW TWÓJ RUCH GMINA KŁAJ, 

zam. Brzezie 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Koniuszy, z siedzibą Urząd Gminy Koniusza   

sala nr 1 Koniusza 55, 32-104 Koniusza: 

 

1. Paulina Maria Grzęba, zgłoszona przez KWW KONIUSZA 2030, zam. Górka 

Jaklińska 

 

2. Monika Lenart, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrkowice Wielkie 

 

3. Liliana Agnieszka Luty, zgłoszona przez KWW PIOTRA KOPCIA, zam. Biórków 

Mały 

 

4. Ligia Stanisława Nagło, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Niegardów 

 

5. Mariusz Grzegorz Oraczewski, zgłoszony przez KW KPR RAZEM, 

zam. Rzędowice 

 

6. Justyna Magdalena Płaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Posądza 

 

7. Magdalena Maria Samborek, zgłoszona przez KWW HUBERTA WAWRZENIA, 

zam. Koniusza 

 

8. Julia Marta Sawicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kraków 

 

9. Marta Zabłocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koniusza 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Koszycach, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Koszyce, ul. 

Elżbiety Łokietkówny 14, 32-130 Koszyce, II piętro, pokój nr 19: 

 

1. Lilla Ewa Buczek, zgłoszona przez KWW KOSZYCE 2029, zam. Rachwałowice 

 

2. Remigiusz Szczepan Duś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Modrzany 

 

3. Zbigniew Stanisław Gwóźdź, zgłoszony przez KWW KRYSTIANA HYTROSIA-

BLISKO LUDZI (uzupełnienie składu), zam. Modrzany 

 

4. Anna Katarzyna Maj, zgłoszona przez KWW KOSZYCE 2029 (uzupełnienie 

składu), zam. Przemyków 

 

5. Janina Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Książnice Wielkie 

 

6. Maria Dorota Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Sokołowice 

 

7. Ireneusz Aleksander Pokigo, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koszyce 

 

8. Alina Krystyna Robak, zgłoszona przez KW KPR RAZEM, zam. Łapszów 

 

9. Maksymilian Józef Stalmach, zgłoszony przez KWW KRYSTIANA HYTROSIA-

BLISKO LUDZI, zam. Książnice Wielkie 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kozłowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kozłów, Kozłów 60, 32-

241 Kozłów: 

 

1. Teresa Maria Gacek, zgłoszona przez KWW „PIERWSZA LIGA”, zam. Kozłów 

 

2. Anna Lasota, zgłoszona przez KWW „PIERWSZA LIGA” (uzupełnienie składu), 

zam. Kozłów 

 

3. Magdalena Izabella Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Karczowice 

 

4. Renata Marzena Nowak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE W PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Pstroszyce Pierwsze 

 

5. Przemysław Adam Peroń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bryzdzyn 

 

6. Joanna Ewa Pieprzyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

KOZŁÓW, zam. Przybysławice 

 

7. Przemysław Rojek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozłów 

 

8. Renata Katarzyna Stobierska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE W 

PRZYSZŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Brzuchania 

 

9. Bożena Stanisława Tabor, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

KOZŁÓW (uzupełnienie składu), zam. Kozłów 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Krzeszowicach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, 

ul. Grunwaldzka 4 32-065 Krzeszowice, pok. 102: 

 

1. Anna Janina Blecharz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krzeszowice 

 

2. Alicja Anna Czech, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

MAŁOPOLSKI, zam. Nowa Góra 

 

3. Magdalena Katarzyna Kluba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krzeszowice 

 

4. Beata Anna Kmieć, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebinia 

 

5. Danuta Anna Kotulińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kraków 

 

6. Jarosław Kuciel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Sanka 

 

7. Ewa Maria Odrzywołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tenczynek 

 

8. Dorota Barbara Ornacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tenczynek 

 

9. Bogusława Kamila Strzelichowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzeszowice 

 

10. Robert Bartłomiej Szczuka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krzeszowice 

 

11. Anna Bogusława Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miękinia 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Książu Wielkim, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Książ 

Wielki,  Warszawska 17, 32-210 Książ Wielki: 

 

1. Lesława Ewa Gawęcka, zgłoszona przez KWW ANNA OCZKOWICZ, 

zam. Wielka Wieś 

 

2. Ewa Agnieszka Gębka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE W PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Wielka Wieś 

 

3. Anna Karolina Gniewek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Cisia Wola 

 

4. Krzysztof Grzegorz Koterwa, zgłoszony przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW 

GMINY, zam. Konaszówka 

 

5. Adrian Łukasz Oczkowicz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNY KSIĄŻ 2024, 

zam. Rzędowice 

 

6. Anna Zenona Plutecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Boczkowice 

 

7. Monika Marta Rosół, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Książ Wielki 

 

8. Andrzej Stanisław Szuma, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Książ Mały 

 

9. Monika Małgorzata Zdeb-Capiga, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

MIECHOWSZCZYZNY, zam. Głogowiany-Wrzosy 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Liszkach, z siedzibą Urząd Gminy Liszki; ul. Mały Rynek 18; 32-

060 Liszki: 

 

1. Dominika Magdalena Buła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mników 

 

2. Katarzyna Anna Kopijka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skawina 

 

3. Paulina Józefa Markiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Skawina 

 

4. Jolanta Maria Meus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Liszki 

 

5. Katarzyna Bronisława Mrożek, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

MNIKOWA (uzupełnienie składu), zam. Czernichów 

 

6. Piotr Stanisław Sadza, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cholerzyn 

 

7. Paulina Małgorzata Stadnik-Chyrc, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

MNIKOWA, zam. Rączna 

 

8. Joanna Mariola Tyrała, zgłoszona przez KWW PIOTR.LACH.INFO, zam. Rączna 

 

9. Alicja Maria Wąsik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY LISZKI, 

zam. Rączna 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kocmyrzowie-Luborzycy, z siedzibą w Urzędzie Gminy 

Kocmyrzów-Luborzyca, ul. Jagiellońska 7, 32-010 Luborzyca, II piętro, pok.33: 

 

1. Agnieszka Ciołkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Luborzyca 

 

2. Anna Giergielewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Baranówka 

 

3. Michał Stanisław Gorczyca, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA ŁOJKA 

„GMINA DLA MIESZKAŃCÓW” (uzupełnienie składu), zam. Łososkowice 

 

4. Karolina Anna Korepta, zgłoszona przez KWW DASIĘ KOCMYRZÓW-

LUBORZYCA, zam. Wilków 

 

5. Rafał Piotr Kozik, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY, zam. Karniów 

 

6. Bożena Katarzyna Prowadzisz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Prusy 

 

7. Katarzyna Anita Szlachta, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE W PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Zarogów 

 

8. Małgorzata Anna Warzecha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karniów 

 

9. Irena Anna Wiśniewolska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA ŁOJKA 

„GMINA DLA MIESZKAŃCÓW”, zam. Kraków 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Michałowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Michałowice, Plac 

Józefa Piłsudskiego 1, 32-091 Michałowice, II piętro, pok. 20a (sala obrad),: 

 

1. Elżbieta Bednarczyk, zgłoszona przez KWW ANTONIEGO RUMIANA 

WSPÓLNIE DLA GMINY (uzupełnienie składu), zam. Masłomiąca 

 

2. Wioletta Agnieszka Dyna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sieborowice 

 

3. Dorota Anna Dyras, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Michałowice 

 

4. Dorota Barbara Mirochna, zgłoszona przez KWW ANTONIEGO RUMIANA 

WSPÓLNIE DLA GMINY, zam. Więcławice Dworskie 

 

5. Brygida Mozdyniewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Michałowice 

 

6. Urszula Agnieszka Płecka, zgłoszona przez KWW ANTONIEGO RUMIANA 

WSPÓLNIE DLA GMINY (uzupełnienie składu), zam. Kozierów 

 

7. Dominik Patryk Szydło, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Więcławice Dworskie 

 

8. Edyta Agnieszka Zabiegaj, zgłoszona przez KWW NASZE MICHAŁOWICE, 

zam. Kraków 

 

9. Teresa Wanda Zdunek, zgłoszona przez KWW NASZE MICHAŁOWICE 

(uzupełnienie składu), zam. Młodziejowice 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Miechowie, z siedzibą Urząd Gminy i Miasta w Miechowie  

32-200 Miechów  

ul. Henryka Sienkiewicza 25: 

 

1. Alicja Jadwiga Konieczna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Miechów 

 

2. Teresa Elżbieta Michalska, zgłoszona przez KWW „ZIEMIA MIECHOWSKA”, 

zam. Miechów 

 

3. Lidia Młyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zarogów 

 

4. Marta Katarzyna Nowakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miechów 

 

5. Magdalena Maria Patej, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA MIECHOWA, 

zam. Miechów 

 

6. Ilona Pieronek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MIECHOWSZCZYZNY, 

zam. Kalina Wielka 

 

7. Witold Wojciech Skrzypek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE W 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Miechów 

 

8. Irena Zaczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miechów 

 

9. Wiktor Bartłomiej Żurek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miechów 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Mogilanach, z siedzibą W Urzędzie Gminy Mogilany, Rynek 2, 32-

031 Mogilany, pok. 4B: 

 

1. Adam Bobek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Buków 

 

2. Anna Bularz, zgłoszona przez KWW WÓJTA PIOTRA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Buków 

 

3. Małgorzata Józefa Gniadek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Włosań 

 

4. Robert Franciszek Gorgosz, zgłoszony przez KWW WÓJTA PIOTRA 

PIOTROWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Libertów 

 

5. Agata Łukasiewicz, zgłoszona przez KWW BASTA, zam. Lublin 

 

6. Kazimierz Józef Macheta, zgłoszony przez KWW AGNIESZKI KOTARBY, 

zam. Włosań 

 

7. Justyna Pindel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Olszowice 

 

8. Tadeusz Antoni Pitala, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

MAŁOPOLSKI, zam. Włosań 

 

9. Barbara Ewa Skumorowska, zgłoszona przez KWW GMINA MOGILANY TO 

NASZA WSPÓLNA SPRAWA, zam. Mogilany 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Niepołomicach, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Niepołomice, 

Plac Zwycięstwa 13, 32-005 Niepołomice: 

 

1. Zygmunt Antoni Czajkowski, zgłoszony przez KWW NIEPOŁOMICE NASZA 

WSPÓLNA GMINA, zam. Staniątki 

 

2. Grażyna Maria Filipowska, zgłoszona przez KWW DOBRA PRZYSZŁOŚĆ 

NIEPOŁOMICE (uzupełnienie składu), zam. Suchoraba 

 

3. Marek Maciej Henke, zgłoszony przez KWW NIEPOŁOMICE NASZA 

WSPÓLNA GMINA (uzupełnienie składu), zam. Niepołomice 

 

4. Renata Jach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Niepołomice 

 

5. Rafał Tadeusz Kupiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Batorska 

 

6. Dominika Dorota Kwiecińska, zgłoszona przez KW OTWARTA WIELICZKA, 

zam. Mała Wieś 

 

7. Marta Anna Mardosz-Lisak, zgłoszona przez KWW NIEPOŁOMICE NASZA 

WSPÓLNA GMINA (uzupełnienie składu), zam. Zagórze 

 

8. Maria Paluch, zgłoszona przez KW OTWARTA WIELICZKA (uzupełnienie 

składu), zam. Zakrzów 

 

9. Katarzyna Trzos-Panasiuk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Wola Batorska 

 

10. Małgorzata Maria Wolińska, zgłoszona przez KWW NIEPOŁOMICE NASZA 

WSPÓLNA GMINA (uzupełnienie składu), zam. Niepołomice 

 

11. Monika Ewa Załupska-Chytroś, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Niepołomice 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Nowym Brzesku, z siedzibą W URZĘDZIE GMINY I MIASTA 

NOWE BRZESKO, UL. KRAKOWSKA 44 32-120 NOWE BRZESKO: 

 

1. Sabina Alicja Czajka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szpitary 

 

2. Magdalena Maria Doniec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Brzesko 

 

3. Ewelina Anna Gorzałczany, zgłoszona przez KW KPR RAZEM, zam. Nowe 

Brzesko 

 

4. Maria Zofia Polak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Śmiłowice 

 

5. Katarzyna Anna Porębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Brzesko 

 

6. Klaudia Anna Rudnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Brzesko 

 

7. Lucyna Walentyna Wajda, zgłoszona przez KWW ARTURA KASICKIEGO, 

zam. Mniszów 

 

8. Jakub Wojciech Wojtusik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowe Brzesko 

 

9. Gabriela Maria Zych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Brzesko 

 

  



 Załącznik nr 28 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Olkuszu, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Olkuszu, Rynek 

1, 32-300 Olkusz: 

 

1. Wojciech Tomasz Czyż, zgłoszony przez KWW ODNOWA, zam. Laski 

 

2. Anna Dutkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Olkusz 

 

3. Dariusz Rafał Frączek, zgłoszony przez KWW PIASNY PAWEŁ, zam. Kolonia 

Zimkówka 

 

4. Paulina Kinga Gałka, zgłoszona przez KWW ROMAN PIAŚNIK-SPRAWDZONY 

WYBÓR, zam. Zimnodół 

 

5. Lidia Ewa Jałowiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olkusz 

 

6. Aleksandra Ewelina Kucharczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Olkusz 

 

7. Jerzy Jarosław Skowroński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olkusz 

 

8. Agnieszka Monika Szpiech-Dutkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Żurada 

 

9. Katarzyna Agnieszka Tomsia, zgłoszona przez KWW PEWNA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Olkusz 

 

10. Mariola Grażyna Wesołowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Olkusz 

 

11. Aleksandra Jadwiga Witkowska-Osuch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Klucze 

 

  



 Załącznik nr 29 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Pałecznicy, z siedzibą Urząd Gminy w Pałecznicy  

ul. Świętego Jakuba 11  

32-109 Pałecznica: 

 

1. Beata Maria Czekaj, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWYCH, 

zam. Brzeźnica 

 

2. Jolanta Stanisława Grądek, zgłoszona przez KW KPR RAZEM, zam. Gruszków 

 

3. Dorota Janus, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE W PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Dziewięcioły 

 

4. Magdalena Kopeć, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gruszów 

 

5. Katarzyna Renata Łakoma, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Waganowice 

 

6. Katarzyna Andżelika Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Przemęczany 

 

7. Beata Aneta Rogala, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pałecznica 

 

8. Beata Helena Szlachta, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE W PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zarogów 

 

9. Zofia Małgorzata Zawartka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWYCH 

(uzupełnienie składu), zam. Pałecznica 

 

  



 Załącznik nr 30 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Proszowicach, z siedzibą Miejska Komisja Wyborcza w 

Proszowicach Proszowice, ul. 3 Maja 72 32-100 Proszowice: 

 

1. Katarzyna Izabela Bochenek-Kapuśniak, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

KAPUŚNIAKA, zam. Łaganów 

 

2. Grzegorz Adam Buczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Proszowice 

 

3. Anna Maria Grządziel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE W PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miechów 

 

4. Magdalena Anna Konwant, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA CICHEGO, 

zam. Klimontów 

 

5. Weronika Irena Korzec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czuszów 

 

6. Monika Karolina Kwiecień, zgłoszona przez KWW TOMASZA KAPUŚNIAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Opatkowice 

 

7. Magdalena Ewelina Latowska, zgłoszona przez KW KPR RAZEM, 

zam. Klimontów 

 

8. Arkadiusz Sebastian Psica, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Proszowice 

 

9. Magdalena Katarzyna Trzaskowska, zgłoszona przez KWW SOPALA 

GRZEGORZ, zam. Łaganów 

 

  



 Załącznik nr 31 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Racławicach, z siedzibą Urząd Gminy Racławice, Racławice 15, 32-

222 Racławice: 

 

1. Mirosława Teresa Babiarz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE 

RACŁAWICE, zam. Racławice 

 

2. Monika Teresa Konewecka-Kozera, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Racławice 

 

3. Arletta Angelika Migacz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

RACŁAWICE, zam. Kościejów 

 

4. Janina Barbara Nitwinko, zgłoszona przez KWW ZIEMIA RACŁAWICKA, 

zam. Racławice 

 

5. Magdalena Maria Placek, zgłoszona przez KWW „ZIEMIA MIECHOWSKA”, 

zam. Górka Kościejowska 

 

6. Alina Bożena Płaszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Janowiczki 

 

7. Kacper Grzegorz Własiewicz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE W 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Miechów 

 

8. Marta Helena Wójtowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sławice Szlacheckie 

 

9. Krystyna Zofia Zaprzelska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janowiczki 

 

  



 Załącznik nr 32 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Radziemicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Radziemice,  

Radziemice 74, 32-107 Radziemice: 

 

1. Łukasz Tomasz Atłas, zgłoszony przez KWW „JAN SZARAWARA”, 

zam. Grębocin 

 

2. Adam Radosław Doniec, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE W PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Nasiechowice 

 

3. Marta Małgorzata Gajos, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Smoniowice 

 

4. Anna Maria Jelonkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Proszowice 

 

5. Barbara Lucyna Kornobis, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE W PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaksice 

 

6. Marta Magdalena Kutela, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Radziemice 

 

7. Piotr Łakomy, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przemęczanki 

 

8. Anna Justyna Nocoń, zgłoszona przez KW KPR RAZEM, zam. Przemęczany 

 

9. Anna Katarzyna Wcisło, zgłoszona przez KWW MARCINA SZOTA, 

zam. Łętkowice 

 

  



 Załącznik nr 33 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Skale, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Skała, ul. Rynek 29, 

32-043 Skała, pokój nr. 2: 

 

1. Barbara Zofia Boroń, zgłoszona przez KWW PIOTRA TRZCIONKI, zam. Skała 

 

2. Kamil Mateusz Domagała, zgłoszony przez KWW ZYGMUNTA DERCZA, 

zam. Skała 

 

3. Anna Maria Giemza, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MADEJA, zam. Skała 

 

4. Joanna Bożena Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skała 

 

5. Rafał Kamil Kaczmarzyk, zgłoszony przez KWW PGS, zam. Poręba Laskowska 

 

6. Anna Małgorzata Kuczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skała 

 

7. Robert Bogusław Morawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Skała 

 

8. Józef Zygmunt Tokarski, zgłoszony przez KWW PIOTRA OPALSKIEGO, 

zam. Skała 

 

9. Stanisława Henryka Wardyńska, zgłoszona przez KWW ROBERTA BŁACHNO, 

zam. Skała 

 

  



 Załącznik nr 34 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Skawinie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Skawinie, ul. 

Rynek 2, pok. 2, 32-050 Skawina: 

 

1. Agata Anna Biela, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sułkowice 

 

2. Joanna Maria Cholewa, zgłoszona przez KWW ANNY WĄSOWICZ, 

zam. Skawina 

 

3. Tomasz Grycz, zgłoszony przez KWW LEPSZA GMINA SKAWINA, zam. Olkusz 

 

4. Paweł Michał Hytkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skawina 

 

5. Ewa Kotula, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rzozów 

 

6. Jan Liskiewicz, zgłoszony przez KWW ANNY WĄSOWICZ (uzupełnienie składu), 

zam. Skawina 

 

7. Natalia Madej, zgłoszona przez KW NEXT GENERATION, zam. Rzozów 

 

8. Jerzy Ocetkiewicz, zgłoszony przez KWW NASZE MIASTO NASZA GMINA 

SKAWINA, zam. Skawina 

 

9. Bożena Krystyna Piper, zgłoszona przez KWW ANNY WĄSOWICZ (uzupełnienie 

składu), zam. Skawina 

 

10. Tomasz Andrzej Szmyd, zgłoszony przez KWW ANNY WĄSOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Skawina 

 

11. Maria Zasada, zgłoszona przez KWW ANNY WĄSOWICZ (uzupełnienie składu), 

zam. Skawina 

 

  



 Załącznik nr 35 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Słaboszowie, z siedzibą Gminna Komisja Wyborcza w Słaboszowie  

Urząd Gminy Słaboszów 57  

32-218 Słaboszów: 

 

1. Maria Jadwiga Czapla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Święcice 

 

2. Agnieszka Krystyna Grądkiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

MIECHOWSZCZYZNY (uzupełnienie składu), zam. Kropidło 

 

3. Iwona Grądkiewicz-Peruń, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Kropidło 

 

4. Marta Hałat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Giebułtów 

 

5. Iwona Ewelina Kwaśna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rzemiędzice 

 

6. Bożena Pawlak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE W PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Janowice 

 

7. Marta Romanowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

MIECHOWSZCZYZNY, zam. Święcice 

 

8. Edyta Anna Szych, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Słupów 

 

9. Aneta Agnieszka Zegan, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Miechów 

 

  



 Załącznik nr 36 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Słomnikach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Słomnikach, ul. T. 

Kościuszki 64, 32-090 Słomniki: 

 

1. Marek Grzegorz Barakoński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Januszowice 

 

2. Beata Marzena Korus, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA SŁOMNIKI, 

zam. Słomniki 

 

3. Joanna Dorota Koziara, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE W PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Glinica 

 

4. Konrad Jan Kubski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE W PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zarogów 

 

5. Teresa Paulewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słomniki 

 

6. Jacek Stanisław Regucki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Słomniki 

 

7. Adam Szczęśniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Prandocin-Iły 

 

8. Włodzimierz Tochowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Słomniki 

 

9. Alina Janina Wojtal, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Januszowice 

 

  



 Załącznik nr 37 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sułoszowej, z siedzibą Urząd Gminy Sułoszowa, ul. Krakowska 139, 

32-045 Sułoszowa: 

 

1. Anna Monika Adamczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sułoszowa 

 

2. Bernadetta Maria Chmiest, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sułoszowa 

 

3. Małgorzata Renata Gądek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wielmoża 

 

4. Katarzyna Kozioł, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sułoszowa 

 

5. Grzegorz Dionizy Krzystanek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wola 

Kalinowska 

 

6. Justyna Milej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sułoszowa 

 

7. Małgorzata Monika Pasternak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sułoszowa 

 

8. Marta Maria Pasternak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sułoszowa 

 

9. Klaudia Marta Rogóż, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Maszków 

 

  



 Załącznik nr 38 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Świątnikach Górnych, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy 

Świątniki Górne, ul. Kazimierza Bruchnalskiego 36, 32-040 Świątniki Górne: 

 

1. Paulina Zofia Bernaś, zgłoszona przez KWW IZABELI LEWANDOWSKIEJ-

MALEC, zam. Świątniki Górne 

 

2. Paulina Magdalena Jurkiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY MAŁOPOLSKI, zam. Świątniki Górne 

 

3. Marek Stanisław Marczyk, zgłoszony przez KWW RAFAŁA STADNIKA, 

zam. Świątniki Górne 

 

4. Jolanta Maria Musiał, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rzeszotary 

 

5. Józef Musiał, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rzeszotary 

 

6. Piotr Piskorz, zgłoszony przez KWW MARKA THIERA, zam. Wrząsowice 

 

7. Beata Skalska, zgłoszona przez KWW MAŁOPOLSKA 2050, zam. Kraków 

 

8. Agnieszka Sylwia Ujma, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA MAŁGORZATY 

DUŻY, zam. Wrząsowice 

 

9. Weronika Maria Węglik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świątniki Górne 

 

  



 Załącznik nr 39 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Trzyciążu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Trzyciąż, ul. Leśna 4,  

32-353 Trzyciąż: 

 

1. Anna Małgorzata Gajda-Gawrońska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA 

GMINA TRZYCIĄŻ, zam. Małyszyce 

 

2. Zdzisława Gamrat, zgłoszona przez KWW ODNOWA, zam. Trzyciąż 

 

3. Anna Kozioł, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY TRZYCIĄŻ, 

zam. Wolbrom 

 

4. Martyna Dominika Mikuła, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

TRZYCIĄŻ (uzupełnienie składu), zam. Wolbrom 

 

5. Agnieszka Ogonek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sucha 

 

6. Lucyna Ilona Samul, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zadroże 

 

7. Grzegorz Stempień, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA TRZYCIĄŻ 

(uzupełnienie składu), zam. Glanów 

 

8. Justyna Małgorzata Szostek, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Zadroże 

 

9. Anna Barbara Żaba, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Jangrot 

 

  



 Załącznik nr 40 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Igołomi-Wawrzeńczycach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Igołomia-

Wawrzeńczyce 32-125 Wawrzeńczyce 57: 

 

1. Agnieszka Beata Caba, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zofipole 

 

2. Monika Maria Jordan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Igołomia 

 

3. Grażyna Zofia Kaczor, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

PODKRAKOWSKIE, zam. Wawrzeńczyce 

 

4. Agnieszka Katarzyna Migas, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Igołomia 

 

5. Justyna Urszula Pieniążek, zgłoszona przez KWW BARTŁOMIEJ GRZEGORZ 

KLĘK, zam. Wawrzeńczyce 

 

6. Lucyna Kazimiera Świątek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Igołomia 

 

7. Joanna Tomal-Grygiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kraków 

 

8. Adam Franciszek Wilkosz, zgłoszony przez KWW DYNAMICZNA GMINA 

IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE, zam. Igołomia 

 

9. Bożena Aneta Zawartka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wawrzeńczyce 

 

  



 Załącznik nr 41 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Wieliczce, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Wieliczce, ul. 

Powstania Warszawskiego 1, 32-020 Wieliczka: 

 

1. Dorota Chorąży, zgłoszona przez KW NEXT GENERATION, zam. Strumiany 

 

2. Marek Chorąży, zgłoszony przez KW NEXT GENERATION (uzupełnienie składu), 

zam. Strumiany 

 

3. Andrzej Janusz Gągulski, zgłoszony przez KWW RAFAŁA ŚLĘCZKI, 

zam. Śledziejowice 

 

4. Bogumiła Julia Grochal, zgłoszona przez KW OTWARTA WIELICZKA 

(uzupełnienie składu), zam. Siercza 

 

5. Lucyna Grochal, zgłoszona przez KW OTWARTA WIELICZKA (uzupełnienie 

składu), zam. Wieliczka 

 

6. Łukasz Wiktor Janus, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lednica Górna 

 

7. Krzysztof Piotr Kałuża, zgłoszony przez KWW ARTURA KOZIOŁA, 

zam. Czarnochowice 

 

8. Krzysztof Tomasz Kamiński, zgłoszony przez KW OTWARTA WIELICZKA, 

zam. Wieliczka 

 

9. Maja Jadwiga Pasek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

(uzupełnienie składu), zam. Wieliczka 

 

10. Anna Magdalena Sikora, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Lednica Górna 

 

11. Wiktoria Anna Warzecha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lednica Górna 

 

  



 Załącznik nr 42 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wielkiej Wsi, z siedzibą w Urzędzie Gminy Wielka Wieś, pl. 

Wspólnoty 1, 32-085 Szyce: 

 

1. Dariusz Wojciech Grzybowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wierzchowie 

 

2. Zdzisława Sabina Jakubowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bębło 

 

3. Bartłomiej Jastrzębski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wielka Wieś 

 

4. Joanna Marciniszyn, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE PODKRAKOWSKIE 

(uzupełnienie składu), zam. Bębło 

 

5. Małgorzata Mrozowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wielka 

Wieś 

 

6. Maciej Wojciech Rafałowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Modlniczka 

 

7. Filip Piotr Rogóż, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Przeginia 

 

8. Aneta Monika Solarz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA WOŁOSA, 

zam. Giebułtów 

 

9. Agnieszka Anna Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czajowice 

 

  



 Załącznik nr 43 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Wolbromiu, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Wolbrom, ul. 

Krakowska 1, 32-340 Wolbrom: 

 

1. Kamila Ciuła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tarnawa 

 

2. Edyta Domagała, zgłoszona przez KWW ODNOWA (uzupełnienie składu), 

zam. Wolbrom 

 

3. Zdzisława Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA I POMOCNA 

GMINA, zam. Domaniewice 

 

4. Agnieszka Magdalena Kowal, zgłoszona przez KWW ODNOWA, zam. Bogucin 

Duży 

 

5. Dorota Krężel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wolbrom 

 

6. Ilona Małgorzata Majda, zgłoszona przez KWW PEWNA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Zarzecze 

 

7. Katarzyna Beata Maleta, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE W PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Miechów 

 

8. Joanna Nocoń, zgłoszona przez KWW PEWNA PRZYSZŁOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Gołaczewy 

 

9. Rafał Oleksy, zgłoszony przez KWW ODNOWA (uzupełnienie składu), zam. Chełm 

 

10. Izabela Katarzyna Palacz, zgłoszona przez KWW ODNOWA (uzupełnienie 

składu), zam. Łobzów 

 

11. Barbara Helena Żaba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wolbrom 

 

  



 Załącznik nr 44 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Zabierzowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Zabierzowie, Rynek 1, 

32-080 Zabierzów: 

 

1. Kinga Magdalena Gibadło, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

PODKRAKOWSKIE, zam. Aleksandrowice 

 

2. Monika Barbara Hajduk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zelków 

 

3. Barbara Lega, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA ZABIERZÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Zabierzów 

 

4. Zdzisława Maria Marek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rudawa 

 

5. Klaudia Magdalena Mitka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czubrowice 

 

6. Anna Maria Piwowońska-Budziak, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY BURTAN, 

zam. Rudawa 

 

7. Agnieszka Sylwia Prusak, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

PODKRAKOWSKIE (uzupełnienie składu), zam. Kochanów 

 

8. Barbara Małgorzata Rodak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabierzów 

 

9. Agnieszka Dominika Sapun, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

PODKRAKOWSKIE (uzupełnienie składu), zam. Bolechowice 

 

10. Stanisław Andrzej Sobór, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

ZABIERZÓW, zam. Bolechowice 

 

11. Ewelina Magdalena Szlachta, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

ZABIERZÓW, zam. Młynka 

 

  



 Załącznik nr 45 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Zielonkach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Zielonki, ul.Krakowskie 

Przedmieście 116, 32-087 Zielonki: 

 

1. Piotr Rajmund Adamczuk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

ZIELONKI (uzupełnienie składu), zam. Węgrzce 

 

2. Michał Jerzy Pasiut, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Węgrzce 

 

3. Dagmara Anna Piątek, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

PODKRAKOWSKIE, zam. Węgrzce 

 

4. Ewelina Maria Radecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przybysławice 

 

5. Łukasz Patryk Silski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Modlnica 

 

6. Kamil Synowiec, zgłoszony przez KW NEXT GENERATION (uzupełnienie 

składu), zam. Sąspów 

 

7. Natalia Synowiec, zgłoszona przez KW NEXT GENERATION, zam. Wola 

Zachariaszowska 

 

8. Andrzej Władysław Wawer, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Skała 

 

9. Anna Emilia Wilk, zgłoszona przez KWW GMINA ZIELONKI. ODNOWA, 

zam. Kraków 

 

10. Renata Edyta Wujkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bibice 

 

11. Lucyna Zielińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY ZIELONKI, 

zam. Zielonki 

 

 


